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Innbydende 2‑roms‑ 2.etg  
‑ Oppvarming inkl. i  
felleskost.

Velkommen til denne lyse og innbydende 2‑roms leiligheten, sentralt  
beliggende i et rolig og attraktivt område i Halden. Leiligheten ligger i  
2. etasje og har en god planløsning med fine lysforhold og utgang til  
solrik balkong.

Her finner du alt du trenger i hverdagen innen rekkevidde, et ideelt  
sted for deg som ønsker å bo i et rolig, men sentralt område i Halden. 

Merk deg:
‑ Oppvarming inkludert i felleskostnader. 
‑ El‑billader i borettslaget.
‑ Flislagt bad oppgradert i regi av borettslaget i 2007.
‑ Godt med lagringsplass.

Velkommen til Stangeløkkveien 4!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 710 000,‑
Fellesgjeld: Kr 343 394,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 054 744,‑
Felleskostn.: Kr 6 918,‑
Selger: Nicoline Wang Skaug

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1952
BRA‑i/       BRA Total  51/       57 kvm
Tomtstr.: 5354 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./       bnr. Gnr. 66, bnr. 706
Andelsnr.: 16
Oppdragsnr.: 1101250096

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/       Salgsleder

Mobil 414 24 189
E‑post linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 6 m² Bod i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, stue, soverom. kjøkken og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² Veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5354 m²

Tomtebeskrivelse
Stor fellestomt. Oppgitt tomteareal er totalt for hele borettslaget og er hovedsakelig  
opparbeidet med gressplener og asfalterte gangveier og parkeringsområder.

Beliggenhet
Stangeløkkveien 4 ligger i et sentralt og attraktivt boligområde i Halden. Denne  
eiendommen tilbyr en perfekt kombinasjon av nærhet til natur og byliv. Området er  
kjent for sine naturskjønne omgivelser med flotte turmuligheter i nærheten, blant annet  
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på Rødsfjellet og på Rød hereregård. 

For de som pendler, er det kort vei til kollektivtransport med gode bussforbindelser til  
sentrum og togstasjonen. Halden sentrum, med et bredt utvalg av butikker,  
restauranter og kulturtilbud, ligger kun en kort gåtur unna. 

Eiendommen har også enkel tilgang til hovedveiene, noe som gjør det lett å komme  
seg til både Oslo og Göteborg. For de som liker å være aktive, er det flere  
treningssentre og idrettsanlegg i området.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av leiligheter og småhusbebyggelse. 

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Halden kommune. 

Offentlig kommunikasjon
Det er bussholdeplass i gangavstand fra borettslaget. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns tilstandsrapport vedrørende byggemåte:

Boligblokken antatt fundamentert på fjellgrunn. Grunnmur av plasstøpt betong. Støpt  
gulv i kjeller. Bærende konstruksjon av betong/  betongblokker. Utvendig fasader er  
kledd med fasadeplater. Saltak takkonstruksjon oppbygd med tresperrer og bordtak.
Utvendig tekket med betongtakstein. Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass  
utvendig alu. beslått. Slett inngangsdør med lyd‑/  brannklassifisering. Balkongdør med  
brystning og 3‑lags isolerglass. Balkong oppført med bærende konstruksjon av stål.  
Terrassebord av imp.trevirke. Rekkverk av aluminium og fasadeplater.

‑ Det er ikke registrert noen pålegg om utbedringer av el‑anlegget.
‑ Den siste registrerte kontroll ble gjennomført 13.03.2009.

Byggemåte og oppgitte arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og megler har  
ikke kontrollmålt boligen.
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Se vedlagte tilstandsrapport datert 29.05.2025 der byggemåte er nærmere beskrevet,  
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